
Wet Bibob bij een aanvraag om een wijziging van het omgevingsplan 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4.19b van de Omgevingswet; 

gelet op het bepaalde in artikel 2.8 van de Omgevingswet; 

  

  

B E S L U I T: 

  

1. De bevoegdheid tot de toepassing van de Wet Bibob bij een aanvraag om het omgevingsplan te 

wijzigen conform artikel 4.19b, lid 1, van de Omgevingswet, te delegeren aan het college. 

Aldus vastgesteld in de raadvergadering van 7 november 2024 

de griffier, 

Erwin van der Neut 

de voorzitter, 

Jan Kottelenberg 

Nr. 503537 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe 

Gemeenteblad 2024 nr. 503537 2 december 2024 1 


